

Business Standard

Wednesday, 15 November, 2023

KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED							
Regd. Office : 'Jasmine Tower', 3rd Floor, 31, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017 Telefax : 22815217, E-Mail : contact@kancotea.in , Website : www.kancotea.in , CIN-L15491WB1983PLC035793							
Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Six Months ended 30th September, 2023 (₹ In Lakhs)							
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Six Months Ended		Year Ended
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	3,110	2,349	4,676	5,459	7,373	10,637
2.	Net Profit/(Loss) for the period before exceptional items and tax	284	230	1714	514	2385	636
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax	284	230	1714	514	2385	836
3.	Net Profit/(Loss) for the period after tax	222	224	1696	446	2351	874
4.	Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	206	210	1714	416	2386	668
5.	Equity Share Capital	512.28	512.28	512.28	512.28	512.28	512.28
6.	Other Equity (As per balance sheet of previous accounting year)	-	-	-	-	-	7,105.39
7.	Earning Per Share (of Rs.10/- each) Basic & Diluted (Not annualised for the Quarter)	4.33	4.37	33.11	8.71	45.89	17.06
<p>Note:</p> <p>1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Bombay Stock Exchange Limited and Calcutta Stock Exchange Limited, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Results along with Report of the Statutory Auditors are available on the Stock Exchange website: http://www.bseindia.com and http://www.cse-india.com and on the Company website: http://kancotea.in.</p> <p>2 Keynumbers of unaudited Standalone Results of the Company are as under</p>							
Particulars	Quarter Ended			Six Months Ended		Year Ended	
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
Total Income from Operations	3091	2334	4660	5425	7346	10578	
Net Profit/(Loss) for the period before exceptional items and tax	270	233	1727	503	2396	628	
Net Profit/(Loss) for the period before tax	270	233	1727	503	2396	628	
Net Profit/(Loss) for the period after tax	208	227	1729	435	2382	705	
Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	192	213	1747	405	2417	499	
<p>2 The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th of November, 2023. The Statutory Auditors have carried out a "Limited Review" of the aforesaid results.</p> <p style="text-align: right;">By the order of the Board U.Kanoria Chairman & Managing Director DIN : 00081108</p> <p>Place: Kolkata Date : the 14th November, 2023</p>							



Arthik Lipi

Wednesday, 15 November, 2023

কানকো টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড						
রেজি অফিস : 'জলপাই টাওয়ার', চতুর্থ তল, ৩১, পেন্সিলার সড়কী, কলকাতা-৭০০০১৭ Telefax: 22815217, Email: contact@kancotea.in, Website: www.kancotea.in CIN:L15491WB1983PLC035793						
৩০ নবেম্বর, ২০২৩ তারিখের বার্ষিক ট্রানজিক এবং ছয় মাসের অর্ধিকৃত একীকৃত আর্থিক পর্যালোচনা বিবরণী (সংক্ষিপ্ত)						
ক্র.সং.সং.	বিবরণ	আগষ্ট মাস			সর্বমোট	
		৩০/০৯/২০২৩ (সংক্ষিপ্ত)	৩০/০৯/২০২৩ (অর্ধিকৃত)	৩০/০৯/২০২২ (অর্ধিকৃত)	৩০/০৯/২০২৩ (অর্ধিকৃত)	৩০/০৯/২০২৩ (সংক্ষিপ্ত)
১	মোট কার্যকর খেতে আয়	৫,১১০	২,৫৪০	৪,৩৭০	৫,৪৪০	১,৫৭০
২	মিটলায়/(অতি)সময়কালীন বিপণন ক্ষয় এবং কলের পূর্বে	২০৪	২০০	১৭১৪	৫১৪	২,৫০২
৩	মিটলায়/(অতি)সময়কালীন কলের পূর্বে	২০৪	২০০	১৭১৪	৫১৪	২,৫০২
৪	মিটলায়/(অতি)সময়কালীন কলের পরে	২২২	২২৪	১৫০০	৪৪০	২,৫০২
৫	মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ/(অতি)সময়কালীন (কলের পরে) এবং তুলনীয় আয় (কলের পরে)	২০৬	২১০	১৭১৪	৪১০	২,৫০৬
৬	ইন্ডুস্ট্রি পেরের মূল্য	৫১২.২৮	৫১২.২৮	৫১২.২৮	৫১২.২৮	৫১২.২৮
৭	অ্যান্ড ইন্ডুস্ট্রি (পূর্ববর্তী বিবরণ স্বত্বের ব্যালেন্সিট অসময়ে)	-	-	-	-	৭,১০৫.৫৩
৮	পেরের অতি আয় (অর্ধিকৃত ১০ টাকার মূল এবং মিল (বাধিত কীকৃত নয়))	৪.৫৫	৪.৫৭	৫৫.১১	৮.১১	৪৫৩.৯

দ্রষ্টব্য :-

১. উপরিউক্ত ত্রৈমাসিকের ফলাফলগুলির বিস্তারিত ব্যাখ্যার সংক্ষিপ্তসার বসে স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড এবং কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেরবি (কেন্দ্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে দাখিল হয়েছে। উক্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফল বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক দ্বারা রিপোর্ট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট : <http://www.bseindia.com>, <http://www.cse-india.com> এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট: <http://kancotea.in>-এ পাওয়া যাবে।

২. কোম্পানির অনির্দিষ্ট একীকৃত আর্থিক ফলের মূল্য সংখ্যা

বিবরণ	আগষ্ট মাস			সর্বমোট	
	৩০/০৯/২০২৩ (সংক্ষিপ্ত)	৩০/০৯/২০২৩ (অর্ধিকৃত)	৩০/০৯/২০২২ (অর্ধিকৃত)	৩০/০৯/২০২৩ (অর্ধিকৃত)	৩০/০৯/২০২৩ (সংক্ষিপ্ত)
মোট কার্যকর খেতে আয়	৫০৯১	২৫৩৪	৪৫০০	৫৪২৫	১,৫৪৮
মিটলায়/(অতি)সময়কালীন বিপণন ক্ষয় এবং কলের পূর্বে	২৭০	২৫০	১৭২৭	৫০৫	২,৫০৬
মিটলায়/(অতি)সময়কালীন কলের পূর্বে	২৭০	২৫০	১৭২৭	৫০৫	২,৫০৬
মিটলায়/(অতি)সময়কালীন কলের পরে	২০৮	২২৭	১৭২৬	৪৩৫	২,৫০২
মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ/(অতি)সময়কালীন (কলের পরে) এবং তুলনীয় আয় (কলের পরে)	১৯২	২১৫	১৭৪৭	৪০৫	২,৪১৭

২. উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত ও ১৪ নভেম্বর, ২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত। বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক দ্বারা পর্যালোচিত ফলাফল রেগুলেশন ৩৩ অফ সেরবি (কেন্দ্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে নির্ধারণ করা হয়েছে।

বোর্ডের আদেশনুসারে
ইউ. কানোরিয়া
চেয়ারম্যান অ্যান্ড ম্যানেজিং ডিরেক্টর
স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৪ নভেম্বর, ২০২৩
DIN: 00081108

